
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań w Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Dzikowcu 

Działając na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 poz. 120 ze zm.) 
oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu            
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki 

Publicznej   w Dzikowcu przedłożone za rok 2024 w kwotach określonych 
w bilansie, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Dzikowcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36061A7-948A-4C51-A803-54E3875A5418. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


